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Haj@le]

Mocht je morgen al even wat gaan inlezen dan hier een paar zaken. Jild[tB8heeft maandag een half uurtje voor ons
gepland voor de meest urgente dingen.

+ We zijn uit het kennismakingsprogramma van Tamara van Ark geschrapt. Ze wou liever een lab bezoeken.
+ Bijgevoegde docs bevatten de stammenstrijd tussen CvB en CIb over verplicht registreren met of zonder
mogelijkheid van bezwaar. Het loopt hoog op. Maandagmiddag heeft VWS intern overleg en voor 12:00 zou
RIVM toelichting op de eerder gezonden brief aanleveren. Het lijkt er op dat dit 2 toelichtingen gaan worden,
niet sjiek JUOIESNen ik proberen erbuiten te blijven.

(10)(2e)

* Met [l ) en aantal DVP collega’s stuk verder gekomen met hoe en wat van extra in te huren mensen ivm
covid-drukte. Covid team meals projectleider en ervaren medewerkers inrichten en nieuwe mensen
werven voor reguliere taken. Morgen meer details. Poging doen komende week werving te starten.

» Vacature Hoofd DVP staat uit tot 28 aug. Mid sept gesprekken. Moeten het even hebben over jouw

vertrek(datum).

* Bezig om bij labraad er in te schuiven als contractmanager RIVM LIMS. Goed voor relatie
met NHS LIMS.
* FMD - Contract en SLA met Movilitas heeft (10)(2e) Binnenkort gesprek met hen

Tot zover voor nu (10)(2e)
(10)(2e)

From:

@rivm.nl>; (10)(2e) @rivm.n|>;

(10)(2e) @rivm.nl>

@rivm.nl>; (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

Beste Allen,

Gisteren was ik onverwachts even van de radar. Daarnet de beide brieven gelezen en van commentaar voorzien.
Het is me niet helemaal duidelijk hoe nu verder.

Vriendelijke groet,

Sent: vrijdag 31 juli 2020 17:44
(10)(2e) (10)(2e) @ rivm.nl>; IEEYED] (10)(2e)

arivm.ni>; RN
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

(10)2e) (10)2e) [CHVEEMA (o) B (10)ee)  [GITVNRNS

Subject: RE: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning



Hi allen,

Dank voor de snelle opzet, (10)(2e)
Ik heb nog een paar vragen of suggesties voor aanvullingen, vooral op het technische deel.

ukt het om hier maandagochtend nog op te reageren en waar nodig te verwerken? Mogelijk dan
ook nog met input van m
Als het lukt per mail en anders goed om even telefonisch te overleggen, gezien de wens van VWS om het véér 12

uur te ontvangen. Ik ben hiervoor bereikbaar.

Sent: vrijdag 31 juli 2020 11:07

(10)(2e) [UIELIN @ rivm. n|>; (10)(e) (10)(2e)

@rivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>

(10)2e) (10)2e) [CHUGANE] (o) B (ope) [olNMmRNE
Subject: RE: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

Hierbij alvast mijn aanpassingen in reactie op de opmerkingen van

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: [Quie0] M>
Sent: vrijdag 31 juli 2020 09:14
(10)(2e) Drivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>; (10)(2e)
Subject: RE: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

TN @ civom.>; IGENED

@rivm.nl>

rivm.nl>

Hoi allen,

Ik heb het stuk van@geplakt in het stuk wat ik al had geschreven als toelichting op de brief die maandag
richting VWS is gegaan. Het zou fijn zijn als jullie op het geheel willen reageren.

((ECM ik heb mijn opmerkingen op jouw stukje hier vast in gezet.
Ik heb gistere(VWS) nog uitgebreid gesproken en hij wilde met name weten waarom registratie voor COVID
anders is dan registratie voor het RVP, iets meer informatie over het technische stuk van het registratiesysteem en

een tijdpad hiervoor.

Groet,

(10)(2e) MV

564711



564711

(10)(2e)

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

(10)(2e)
(10)(2e)

Werkdagen: ma-di-do-vr

(10)(2¢)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 13)
3720 BA Bilthoven

Sent: vrijdag 31 juli 2020 08:21

(10)(2e) (DR @ rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)

(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) @rivm.nk>

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: Vaccinatieregister - techniek en tijdsplanning

Beste allen,

Als input voor de brief/mail aan VWS: hierbij een toelichting op de meer technische kant van het vaccinatieregister,
inclusief tijdspad.

Jullie suggesties en opmerkingen op deze tekst zijn uiteraard welkom!

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

" (10)2e)




